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DAĞITIM YERLERİNE 

 

İlgi:  a)  Millî Eğitim Bakanlığının 23/09/2014 tarihli ve 2014/21 sayılı  Genelgesi, 

         b)  20/10/2014 tarihli ve 4692452 sayılı Olur 
  

Ülkemizde bulunan yabancıların eğitim ihtiyaçlarının karşılanması ile ilgili uygulamalarda ortak 

hareket edilmesi ve bir standart oluşturulması amacıyla ilgi (a) Genelge yayımlanmıştır. Genelgenin 

uygulanmasında aşağıdaki hususlara dikkat edilecektir. 

 

1. İlgi (a) Genelge ile oluşturulan İl komisyonları, denklik işlemleri yapılan yabancı öğrencilerin geçici 

eğitim merkezlerine yönlendirmesini doğrudan, Bakanlığımıza bağlı okullara  yönlendirme işlemlerini 

ise il/ilçe millî eğitim müdürlükleri bünyesinde oluşturulan öğrenci yerleştirme ve nakil komisyonları 

aracılığıyla yapacaktır. 

2. İlgi (a) Genelge kapsamında  Geçici eğitim merkezlerinde görev alan öğretmenler Bakanlığımızın 

kadrolu öğretmeni ise il millî eğitim müdürlüklerinde görevlendirilecek; ders saati ücreti karşılığı 

yapılacak görevlendirmeler, halk eğitimi merkezleri üzerinden açılacak kurslar aracılığı ile yapılacaktır. 

3. Konaklama merkezleri dışında geçici eğitim merkezleri oluşturulması hususunda valiliklerden olur 

alınırken Ek 1'de yer alan şablondan yararlanılabilecektir. 

4. Geçici eğitim merkezlerinin sivil toplum kuruluşları ile işbirliği içerisinde oluşturulması veya başka 

bir alanda işbirliği yapılması durumunda Ek 2'de yer alan protokol örneğinden yararlanılabilecektir. 

5. Bakanlığımıza bağlı her tür ve seviyedeki (yüksek öğretim kurumları hariç olmak üzere) örgün 

eğitim kurumuna yabancı kimlik numarası olan öğrenciler e-okul otomasyon sistemi  üzerinden, 

yabancı kimlik numarası olmayanlar ise sistemin devreye girmesinin ardından yobis.meb.gov.tr 

adresinden yabancı öğrenciler bilgi işletim sistemi otomasyonu üzerinden kaydedilecektir. 

http://yobis.meb.gov.tr adresine okullarımız kendi kurum kodları ile giriş yapabilecektir. Yabancı 

öğrenciler bilgi işletim sistemi otomasyonunun kullanılmasına ilişkin ayrıca açıklayıcı bir yazı 

gönderilecektir. 

6. Yabancı tanıtma belgesi üzerinden kayıtları alınacak öğrencilerin,  sunulacak hizmetlerden sağlıklı 

bir şekilde yararlanabilmesi için kayıtlarının o ilde yapılmış olmasına dikkat edilecek, farklı ilde kaydı 

olan yabancıların kayıtlarını o ile taşımaları gerektiği bildirilecektir.  

7. Geçici eğitim merkezlerinde yürütülen faaliyete gönüllü olarak destek olan yabancıların eğitim 

koordinatörleri aracılığı ile Ek 3'te yer alan etik sözleşmeyi imzalamaları 

sağlanacak ve imzalanan sözleşmelerin birer örneği eğitim koordinatörleri tarafından saklanacaktır. 



8. Geçici eğitim merkezlerinde, ilgi (b) Olur ile düzenlenmiş haftalık ders  çizelgelerine göre  eğitim 

öğretim faaliyeti planlanacak ve yürütülecektir. Ek 4'te yer alan derslerin dışında il komisyonlarının 

uygun görmesi ve imkanların yeterli olması durumunda ilkokul seviyesinde haftada 30 saati, ortaokul 

ve lise seviyelerinde 35 saati aşmamak kaydıyla haftalık çizelgeye ders eklenebilecek veya uygun 

görülen derslerin saati   artırılabilecektir. 

9. İlgi (a) Genelge kapsamında Bakanlığımıza bağlı her tür ve seviyedeki eğitim kurumuna kayıtları 

yapılan yabancı öğrenciler, Bakanlığımız tarafından dağıtımı yapılan ders kitapları ve eğitim 

materyallerinden yararlandırılacaktır. 

10. Valiliklerimizce konaklama merkezlerinde ve konaklama merkezleri dışında ilgi (a) Genelge'de yer 

alan düzenleme doğrultusunda konaklama merkezlerinde ve konaklama merkezleri dışında 

oluşturulan geçici eğitim merkezleri ile ilgili veriler, YÖBİS otomasyon sistemi henüz devreye 

girmediği için Ek 5'te yer alan tabloya girilerek 6 Kasım 2014 Perşembe gününe kadar Bakanlığımıza 

ve elektronik ortamda selman@meb.gov.tr adresine ulaştırılacaktır. 

11. İl millî eğitim müdürlüklerince Bakanlığımıza bağlı her tür ve seviyedeki eğitim kurumuna kayıtları 

yapılan  ve e-okul'da kaydı yapılamayan ilgi (a) Genelge'nin 4. maddesinin (b) bendinde yer alan kayıt 

kabuller için gerekli şartları taşıyan yabancı tanıtma belgeli yabancı öğrencileri de kapsayan sayısal 

bilgiler, Ek 6'da yer alan tabloya girilerek 6 Kasım 2014 Perşembe gününe kadar Bakanlığımıza ve 

elektronik ortamda acoban@meb.gov.tr adresine ulaştırılacaktır. 

12. Kitlesel akından etkilenen illerimizde yabancıların yoğun olarak bulunduğu bölgelerde ilgi (a) 

Genelge kapsamında geçici eğitim merkezi oluşturulmak istenmesi ancak uygun bina bulunamaması 

durumunda, valiliklerce geçici eğitim merkezi oluşturulmak üzere arsa tahsis edilebilirse, tahsis edilen 

arsa bilgileri Bakanlığımız ile paylaşılacak, Bakanlığımız tahsis edilen arsa üzerine prefabrike bina 

talebini konuyla ilgili destekleyici çalışmalar yürüten paydaşlarımıza toplu halde ulaştıracaktır. 

Yukarıda belirtilen hususlar dışında yaşanan sorunlar Bakanlık yetkilileri ile istişare edilecek ve ortak 

kararlar alınarak çözüm yolları üretilecektir. 

Bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim. 

Yusuf BÜYÜK     

     Bakan a.          

        Müsteşar Yardımcısı 
 

Ekler: 

Örnek Olur Yazısı (1 sayfa) 

Örnek Protokol (3 sayfa) 

Etik Sözleşme (4 sayfa) 

Ders Çizelgeleri (1 sayfa) 

Geçici Eğitim Merkezi Veri Tablosu (4 sayfa) 

Bakanlığımıza Bağlı Okullardaki  

Öğrencilere Ait Veri Tablosu (1 sayfa) 

 

DAĞITIM:Gereği:                             Bilgi:                                 

B Planı                                               Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı 

                                                          İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Genel Müdürlüğü               
 


